

Капітальний ремонт тротуарного покриття по вул. Козацької сотні від перехрестя з провулком Буженко Васі до перехрестя з вул. Лесі Українки (парна та неправа сторони) в місті Ананьєві, Подільського району Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів)

4

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт тротуарного покриття по вул. Козацької сотні від перехрестя з провулком Буженко Васі до перехрестя з вул. Лесі Українки (парна та неправа сторони) в місті Ананьєві, Подільського району Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів)

Капітальний ремонт тротуарного покриття по вул. Козацької сотні від перехрестя з провулком Буженко Васі до перехрестя з вул. Лесі Українки (парна та неправа сторони) в місті Ананьєві, Подільського району Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1311,623 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,97474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 286,239 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
1	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	1,46846	19668,87	11537,20	28883	11941	16942	135,4150	198,85
					8131,67	2960,25			4347	40,8893	60,04
2	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	100м3	0,4344	147494,03	-	64071	740	-	27,5600	11,97
					1704,03	-			-	-	-
3	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр вказ-ки щодо заст- я п.2.4 К-1, 15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням відсівно-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,8386	175655,26	10428,48	147305	78184	8745	1296,8575	1087,54
					93231,09	3707,38			3109	55,5002	46,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тротуарні фігурні "Старе місто", товщина 40 мм	м2	878	360,00	-	316080	-	-	-	-
5	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр вказ-ки щодо заст- я п.2.4 К-1, 15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням відсівно-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0302	202184,26 93231,09	10428,48 3707,38	6106	2816	315 112	1296,8575 55,5002	39,17 1,68
6	C1426-11789 варіант 7	Плити бетонні тротуарні фігурні "Старе місто", товщина 60 мм	м2	31,6	392,50	-	12403	-	-	-	-
7	C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	14	496,75	-	6955	-	-	-	-
8	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	615	90,63 90,63	-	55737	55737	-	1,3992	860,51
9	& C1416- 8684-2 варіант 3	Поребрик бетонний 700*150*50 мм	шт	879	85,85	-	75462	-	-	-	-
10	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,31365	328016,60 27463,72	3221,12 2201,92	102882	8614	1010 691	457,3476 33,3908	143,45 10,47
11	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	6,62	8727,55 8727,55	-	57776	57776	-	133,5918	884,38
12	& C1416- 8684-3 варіант 2	Каміні бортові, БР100.30.15 (бордюр дорожний)	шт	662	296,50	-	196283	-	-	-	-
13	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,3906	328016,60 27463,72	3221,12 2201,92	128123	10727	1258 860	457,3476 33,3908	178,64 13,04
Разом прямі витрати по кошторису							1198066	226535	28270 9119		3404,51 131,77
Разом будівельні роботи, грн.							1198066				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							943261				
всього заробітна плата, грн.							235654				
Загальновиробничі витрати, грн.							113557				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							438,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							50585				
Всього будівельні роботи, грн.							1311623				

Всього по кошторису							1311623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3974,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					286239				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)] Борисова І.Г.